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萝岗区妇幼保健所所长公开招聘笔试、面试成绩公告
	排名
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	备注

	1
	张巧玲
	67
	85.58
	78.15 
	　进入体检、组织考察环节

	2
	毛新丽
	60.5
	78.43
	71.26 
	　进入体检、组织考察环节

	3
	刘小毓
	63
	73.85
	69.51 
	　

	4
	辜为为
	45
	82.14
	67.28 
	　

	5
	温红辉
	37
	71.43
	57.66 
	　


总成绩保留到小数点后两位，咨询电话：82113097。
萝岗区卫生局
二〇一一年七月二十五日
www.med126.com

